
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku bankowego służących 
realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy w 2024 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672 i 1717)zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku bankowego służących realizacji zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy w 2024 roku, załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46443E1-959E-4137-A2DE-F38FEA2C1016. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Paragraf Treść Wartość
zmniejszeni

e
po

zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

13 872,00 10 200,00 3 672,00

Pozostała działalność 13 872,00 10 200,00 3 672,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 872,00 10 200,00 3 672,00

13 872,00 10 200,00 3 672,00

WYDATKI

Dział Paragraf Treść Wartość
zmniejszeni

e
po

zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

13 872,00 10 200,00 0,00

Pozostała działalność 13 872,00 10 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00

13 872,00 10 200,00 0,00Razem:

853

85395

Rozdział

Razem:

Dział Rozdział

853

85395

Załącznik do zarządzenia Nr 41/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46443E1-959E-4137-A2DE-F38FEA2C1016. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-14T06:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




